
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022-00005

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). , 
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2022-00005, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GASOLINA ADITIVADA                                               
              Quantidade: 5.000,000            Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/08/2022 às 11:30:17                    
                                                                                
              Homologado para: ROCHA  & ROCHA POSTO ECO COMBUSTIVEIS LTDA - EPP,
              C.N.P.J. nº 25.211.604/0001-08,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 5,990 (Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos).        
                                                                                
Item: 00002 - GASOLINA COMUM                                                   
              Quantidade: 22.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/08/2022 às 11:42:42                    
                                                                                
              Homologado para: ROCHA  & ROCHA POSTO ECO COMBUSTIVEIS LTDA - EPP,
              C.N.P.J. nº 25.211.604/0001-08,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 5,950 (Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).       
                                                                                
Item: 00003 - DISEL S10                                                        
              Quantidade: 5.000,000            Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/08/2022 às 11:42:18                    
                                                                                
              Homologado para: ROCHA  & ROCHA POSTO ECO COMBUSTIVEIS LTDA - EPP,
              C.N.P.J. nº 25.211.604/0001-08,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 7,690 (Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos).        
                                                                                

PRAÇA LICURGO PEIXOTO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

São Miguel do Guamá, PA, 19 de agosto de 2022

RAIMUNDO TRINDADE SODRÉ LOPES
 PRESIDENTE DA CÂMARA

Autoridade Competente

PRAÇA LICURGO PEIXOTO


		2022-08-19T11:47:04-0300
	RAIMUNDO TRINDADE SODRE LOPES:39740617204


		2022-08-19T11:47:25-0300
	RAIMUNDO TRINDADE SODRE LOPES:39740617204




